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Sak 1. Endring av opptakskrav til masterstudie  
 
Bakgrunn: Det har kommet et nytt sentralt reglement om opptak til masterprogrammer som 
gjør at vi må endre vårt eget opptaksreglement. I tillegg er det et krav fra 
Psykologiforeningen om at våre studenter må ha et tilstrekkelig spesialpedagogisk nivå 
dersom vi fortsatt skal få lov til må tilby WISC sertifisering som en del av 
masterprogrammet.     
 
Vedtak: 
Opptakskravene til masterprogrammet i spesialpedagogikk endres til:  
 

Masterprogrammet bygger på en treårig bachelorgrad med fordypning i spesialpedagogikk eller 
tilsvarende. Det faglige minstekravet for å komme inn er en gjennomsnittskarakter på C/2,7 på 
opptaksgrunnlaget.  

Opptaksgrunnlaget er: 

• For søkere med bachelorgrad i spesialpedagogikk fra UiO er opptaksgrunnlaget UTVIT1100 + 
SPED3000. Dersom man har bachelorgrad i spesialpedagogikk fra en annen institusjon er 
opptaksgrunnlaget emnene som utgjør fordypningen i spesialpedagogikk, minimum 80 
studiepoeng, hvor utdanning tilsvarende SPED3000 inngår. 

• Søkere med allmenn-, førskolelærer- eller barnevernspedagogisk utdanning eller praktisk-
pedagogisk utdanning (PPU) eller faglærer med bachelorgrad og minimum 30 studiepoeng i 
pedagogikk i utdanningen må ta SPED3000 eller tilsvarende for å kvalifisere for opptak til 
masterprogrammet. Opptaksgrunnlaget blir da 30 studiepoeng pedagogikk samt SPED3000 
eller tilsvarende. 

• Søkere med bachelorgrad som inneholder minimum 30 studiepoeng pedagogikk eller 
spesialpedagogikk må ta SPED3000 eller tilsvarende for å kvalifisere for opptak til 
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masterprogrammet. Opptaksgrunnlaget blir da 30 studiepoeng pedagogikk eller 
spesialpedagogikk samt SPED3000 eller tilsvarende. 

Dersom en søker kan beregnes ut fra flere ulike opptaksgrunnlag, velges det som er til gunst for 
studenten. 

 
 
Sak 1b Overgangsordninger for opptak masterstudiet 2010-2011 
 
Bakgrunn: 
Det er ca 100 studenter som i dag er tatt opp via Lokalopptak på UVLAV Pedagogiske 
emner lavere grad, noen av disse tar dette i den hensikt å ta 60 studiepoeng for å  kvalifisere 
seg for masterprogrammet i spesialpedagogikk. Når opptaksreglementet er endret, må disse 
også få en mulighet til å sluttføre utdannelsen og begynne på masterstudiet.  
 
Vedtak: 
”Studenter som allerede har påbegynt å kvalifisere seg etter gjeldene opptaksregler, vil som 
en overgangsordning kunne søke opptak etter tidligere opptaksregler ved opptak i 2010-
2011.”  
 
 
Sak 2. Utvikling av ny årsenhet på bachelornivå som opptaksgrunnlag 
 
Bakgrunn: 
Viser til vedtak i Sak 1 som innebærer at lærere/førskolelærer osv må ta SPED3000 eller 
tilsvarende for å kvalifisere seg til opptak på masterprogrammet i spesialpedagogikk.  Siden 
det er upraktisk og vanskelig i forhold til opptaksreglementet å innpasse alle potensielle 
søkere til masterprogrammet til det ordinære SPED3000, er en løsning å opprette en ny 
årsenhet med innhold som SPED3000, men uten obligatorisk PBL og praksis og med  
utvidet teoretisk innhold som erstatter dette.  
 
Vedtak: 
Det utarbeides en emneplan for en ny årsenhet tilsvarende SPED3000 med oppstart høsten 
2010. Opptaksrammen blir 30, som konverteres fra 15 plasser fra bachelorprogrammet i 
spesialpedagogikk.  
 
 
 
 


